

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	88	0	0	0	0		0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	88	0	0	0	0		0
из них женщины	36	36	0	36	0	0	0	0		0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0		0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0		0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабо- чего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пище- вые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страхо- вой пенсии (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Административный отдел																										
632	Бизнес ассистент А																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
633	Бизнес ассистент А/6																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
32А	)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
634	Водитель		2				2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
635	Водитель		2				2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
636	Офис менеджер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел безопасности																										
637	Заместитель руководителя ОТ- дела безопасности		2				2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел информационных технологий и финансов																										
638	Старший специалист по управ- лению телекоммуникационным сервисами																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
639	Старжер А																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
640	Старжер А/6																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39A)																							
641)	Старший финансовый аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
642 А	Финансовый аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
643 А(6 42А)	Финансовый аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Менеджер по финансовым проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Бизнес контролер коммерческого и стратегического направления	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел коммерческой эффективности и аналитики																							
646	Ведущий специалист по обучению и внедрению проектов	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Менеджер по обучению и внедрению проектов	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
648	Специалист по анализу коммерческой информации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел маркетинга																							
649 А	Специалист по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
650 А(6 49А)	Специалист по маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Менеджер по проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Руководитель группы инноваций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Медиа менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел персонала																							
654	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Старший менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Ведущий специалист по привлечению и оценке талантов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
657	Специалист по внутренним коммуникациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Руководитель центра экспертизы по вознаграждению и благо- состоянию сотрудников															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел по правовым вопросам, контролю и комплаенсу																							
660	Руководитель отдела внутрен- него аудита															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
661	Руководитель отдела компла- енса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
662	Руководитель коммерческого направления отдела по право- вым вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел по работе с государственными органами																							
663	Менеджер по работе с государ- ственными органами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Менеджер по работе с федеральными государственными органами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
665	Руководитель отдела по работе с государственными органами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел продаж																							
666	Менеджер по работе с сетевы- ми клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Региональный бизнес- координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Региональный бизнес- координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Региональный менеджер по продажам разливного пива	2			2	2			2	2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Супервайзер	2			2	2			2	2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Супервайзер	2			2	2			2	2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
672 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
673 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
674 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
675 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
676 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
677 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
678 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
679 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
680 А/6 70А)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
681 А/6)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70A)																							
682 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
683 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
684 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
685 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
686 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
687 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
688 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
689 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
690 A/6 70A)	Супервайзер	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Территориальный менеджер по	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	продажам																						
692	Территориальный менеджер по продажам сетевым клиентам	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Региональный менеджер по продажам	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Менеджер по развитию категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Менеджер по оперативному маркетингу в канале розливного пива															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Менеджер по развитию локальных ключевых клиентов в канале Современной Торговли															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
697	Ведущий специалист по оперативному маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Дивизиональный специалист по оперативному маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
699	Региональный специалист по оперативному маркетингу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Менеджер по торговому оборудованию и рекламным материалам	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Менеджер по экспортным операциям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Аналитик отдела продаж розливного пива															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Специалист по федеральным контрактам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
704	Менеджер по федеральным контрактам	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Менеджер по федеральным контрактам	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Младший менеджер по федеральным контрактам	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Младший менеджер по федеральным контрактам	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06A																							
708	Национальный менеджер по продажам разливного пива															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Директор по продажам	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел алкогольного регулирования, аналитики и комплаенса																							
710	Ведущий специалист по алко-гольному регулированию и комплаенсу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" ОСП в г. Москва - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел закупок																							
711	Менеджер по закупкам категории Коммерция и Бизнес сервисы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" ОСП в г. Москва																							
712	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Президент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" ОСП в г. Москва - Служба Президента																							
714	Вице-президент по контролю и комплаенсу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
715	Вице-президент по финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Независимый директор А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Независимый директор А/7															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" ОСП в г. Москва - Служба Президента																							
718	Старший вице-президент															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" ОСП в г. Москва - Служба Президента																							
719	Независимый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Брикан Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.10.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по производственной безопасности		Мусагитова Елена Сергеевна	15.10.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Менеджер по персоналу		Бондаренко Вероника Юрьевна	15.10.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5638		Деев Сергей Юрьевич	03.10.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)